

## **Referat fra Generalforsamling i Stødov Bakkers Grundejerforening 15.06.19**

Vi er 149 grundejere. Der var 43 fremmødte heraf var 23 stemmeberettiget.

Linda Lauritsen blev valgt som dirigent.

Hun berigtigede at generalforsamlingen var rettidig indkaldt.

### **Formandens beretning:**

Jens Aage fremlagde bestyrelsens beretning, som blev enstemmigt godkendt.

Der er nogle problemer med klipning på Danhøjvej. Jens Aage tager kontakt til grundejer.

Grundejerforeningen sender herefter mail ud når der er "vandproblemer"

### **Regnskab og Budget:**

Søren fremlagde begge dele, som blev enstemmigt godkendt.

Kontingent forbliver uændret.

### **Indkomne forslag:**

Ingen

### **Valg til bestyrelsen:**

Søren Enghuus, Hanne Pedersen og Lillian Hansen er på valg. Alle 3 blev genvalgt.

Preben Ettrup blev valgt som suppleant.

Henning blev genvalgt som Revisor. Kirsten Søndergaard blev genvalgt som revisor sup.

### **Evt.**

Jens Aage takkede takkede bestyrelsen for godt samarbejde.

Hanne sagde en ekstra tak til Søren og Jens Aage for deres store arbejde i vandværket.

Jens Aage opfordrede medlemmerne til at møde op på næste års generalforsamling i vandværket.  
Der var i år et meget ringe fremmøde.

Lillian Hansen

Jens Aage Sandbjerg

Søren Enghuus

Poul Erik Rasmussen

Hanne Pedersen

Stødov Bakker grundejer forening.

Årsberetning 2018/19

Siden sidste generalforsamling har bestyrelsen holdt 5 bestyrelsesmøder.

Der blev afholdt arbejdsdag den 16 juni hvor vi startede med kaffe og rundstykker. Der var et godt fremmøde og der var en meget positiv ting, der var børn der deltog i dagen, det tyder på at der er ved at komme et generations skifte i området.

Der blev klippet omkring skilte og skilte blev rengjort. Der blev beskåret grene ned til udsigten og bordbænkesættene blev malet. Der blev gravet vand afløbs render langs med vejen så vandet kan rende af vejen.

Vil sluttede af med en øl og vand og en god snak.

Der er ikke i år ryddet sne i området, vejen er skrabet 4 gange og der er sprøjtet bindemiddel ud på bakken for at undgå huller i vejen, men det hjælper ikke ret meget, når der er lange perioder med tørt vejr

Rabatterne er klippet 1 gang langs Kirkestien fra asfalt vejen til opslags tavlen ved fælles pladsen.

Ellers er der ikke ske meget i grundejer foreningen i år. Så bestyrelsen vil gerne have ideer til nye tiltag.

Bestyrelsen har brugt meget tid med fusionen mellem de 4 vandværker. Der blev afholdt den første ordinære generalforsamling den 16-5-2019 hvor vi desværre ikke så ret mange fra Stødov bakker, så vi mistede desværre et bestyrelses medlem, så nu har vi kun 1 medlem i bestyrelsen ( Jens Aage) selv om vi er den største grundejer forening. GI Kirkbjerg har 2 i bestyrelsen, Fejrups strand har 2 i bestyrelsen og Fejrups by har 1 i bestyrelsen

⚠ **Så husk at møde op når der er generalforsamling, det betyder noget.** ⚠

Skjoldbakke vej er blevet rettet op. Vejen var efter hånden trukket ca. 1 m skæv på grund af manglende klipning af buske / træer. **Derfor husk at få klippet grene og buske der gå ud over skel.**

**Husk der er 20 km fart begrænsning i vores område, for alle**

Så er der kun tilbage at takke hele bestyrelsen for et godt samarbejde.

Jens Aage/ Bestyrelsen